
[-

Vnitřní předpisy Vysokého učení technického v Brně

Ministerstvo školsní, mládeže a těloýcho,vy registrovalo podle $ 36 odst,2 zákona č. I]I/]998 Sb.,
ovysolqlch školóch a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysolEch školách), ve znění pozdějších
předpisů, dne 20. srpna 2014 pod čj. MSMT-30270/2014 změny Mzdového předpisu Vysokého učení
techniclr<žho v Brně.

ředitelka odboru wsokvch škol

ZMENY
, Y

MZDOVEHO PREDPISU
vYSoKÉHo uČnnÍ TEcHNIcKÉHo v BRNĚ

Dodatek č. 2

Čhnek 1

Mzdový předpis Vysokého učení technického v Brně se mění takto:

1. V čl. 2 se nahrazuje text poznámky pod čarou č. 2) textem ,,$ 78 odst. 1 písm. m)
zákoníku práce,,.

2.Y ě|.5 se zrušuje poznámkapod čarou ě. 4.

3. V čl. 9 odst. l se za písmeno a) vkládá nové písmeno b), které zni..

,,b) roční odměny při dosažení kladného hospodářského výsledku útvaru,...

Dosavadní písmena b) až d) se označují jako písmena c) ů e).

4. V čl. 10 se v poznátmce pod čarou č. 7 zrušuje text..odst. 4...

5. Č|,20 apoznámka pod čarou č. 9 se zrušuje.

6. Přílohy č.l,2 a2aznějí:

,,Příloho č. l ,
k Mzdovému předpisu WT v Brně

Mzdové tarify - akademičtí' vědečtí a výzkumní pracovníci
vKč

mzdová třida A4 A3 M A1

praco\Ťll

zaÍazeni

akademický pracovník profesor docent odbomý asistent asistent, lektor

A2b A2a

vědecký a výzkumný
pracovník a akademický
racovník vědy a ýzkumu

VVP IV WP III WPi l

Mzdoý tarif 26 600 22 470 r9 390 t"t 870 15 400



Vnitřní předpisy Vysokého učení technického v Brně

Příloha č. 2
k Mzdovému předpisu WT v Brně

Mzdové tarify _ ostatní zaměstnanci

PříIoha č. 2a
k Mzdovému přeďpisu WT v Brně

Hodinové mzdové tarifv - ostatní zaměstnanci

vKč

mzdový
stupeň

počet |et
započitateI

né
praxe

T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T l l Tt2

I do 3 let 7 740 8 160 8 690 9 350 9 860 10 360 10 960 11 680 L2 6LO 13 890 15 250 76 670

z do 15 let 8 230 8 650 9 060 9 7tO 10 460 11 190 12 030 12 910 14200 1s 980 77 950 20 510

J nad I 5 let 9 030 9 270 9 670 LO 440 LL 420 12 s10 13 570 14770 t6 770 19 390 22 470 25 500

mzdová třída TI T2 T3 T4 T5 T6 T'7

ýdermí pracovní
doba (v hďinách)

1 1  7 38.7s 37.5 38,75 38,75 1 7 í 38,75 1 7 5 38,75 l R  7 5 1 7 5 38,75

mzdoý
stupeň

počet let
započitateIné

praxe
hodinové mzdové tari! (v Kč)

I do 3 let 47,5 45,9 50,0 48,4 53,3 51,6 57,3 55,5 60,5 58,s 63,s 61,5 67,2 55,1

2 do 15 let 50,5 48,8 53,1 51,3 55,6 53,8 59,6 57,6 64,2 62,1 68,6 66,4 73,8 7L,4

J nad I 5 lel 55,4 53,6 56,9 55,0 59,3 57,4 64,0 62,0 70,0 67,8 76,7 74,2 83,2 80,5



r.

Vnitřní předpisy Vysokého učení technickeho v Brně

čHnet< 2

Tyto zmény Mzdového předpisu Vysokého učení technického v Brně byly
projednany s Koordinační odborovou radou dne 30. 5.2014.

Tyto změny Mzdového předpisu Vysokého učení technického v Bmě byly schváleny
podle $ 9 odst. 1 písm. b) zákona ě. l1|ll998 sb., o vysokých školách a o změně
a doplnění dalších zákoni (zékon o vysokých školách), Akademickým senátem
Vysokého učení technického v Brně dne 28. června 20|4.

3. Týo změny Mzdového předpisu Vysokého učení technického v Brně nabývají
platrrosti podle $ 36 odst. 4 zál<ona o vysokých školách dnem registrace
Ministerstvem školstvi' m|ádeže a tělovýchovy.

4. Tyto změny Mzdového předpisu Vysokého uěení technického v Brně nabyvají
účinnosti prvým dnem kalendářního čtvrtletí bezprostředně následujícího po datu
nabýí platnosti.

doc. Dr. Ing. Petr Hanáček, v. r.
předseda Akademického senátu

prof. RNDr. Ing. Petr Štěprínek, CSc., v. r.
rektor


